
Про затвердження
Орієнтовного плану 
проведення консультацій
з громадськістю на 2025 рік

Відповідно до пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996, пункту 9 
Положення про Національне агентство України з питань державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року 
№ 500,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю на 
2025 рік (далі – План), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату НАДС, головним 
спеціалістам, які безпосередньо підпорядковуються Голові НАДС, забезпечити 
проведення консультацій з громадськістю відповідно до Плану. 

3. Сектору інформаційного забезпечення та взаємодії з громадськістю 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті НАДС.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                      Наталія АЛЮШИНА

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від _________ 20__ р. Київ № _______



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Національного агентства України  

з питань державної служби  

______ грудня 2024 року  № _________  

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

проведення консультацій з громадськістю на 2025 рік 

№ 

з/п 

Питання або проєкт 

нормативно-правового 

акта 

Захід, що 

проводитиметься  

у рамках 

консультацій з 

громадськістю 

Строк 

проведення 

консультацій 

Заінтересовані 

сторони, яких 

планується залучити 

до консультацій 

Контактні дані 

особи / структурного 

підрозділу в НАДС, 

відповідального за 

проведення консультацій 

(телефон, e-mail) 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Публічний звіт Голови 

НАДС про підсумки 

діяльності у 2024 році 

Засідання Колегії 

НАДС, 

оприлюднення на 

офіційному 

вебсайті НАДС  

1 квартал  

2025 року 

Державні службовці, 

посадові особи органів 

місцевого 

самоврядування, 

інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, 

організації 

роботодавців, члени 

Громадської ради при 

НАДС  

 

 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 

mailto:press@nads.gov.ua


2 

1 2 3 4 5 6 

2 Публічне представлення 

інформації про 

використання НАДС 

бюджетних коштів у 2024 

році  

Оприлюднення на 

офіційному 

вебсайті НАДС, 

обговорення під 

час засідання 

Громадської ради 

при НАДС   

 

1 квартал  

2025 року 

Інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, члени 

Громадської ради при 

НАДС   

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 
 

Управління фінансів та 

бухгалтерського обліку  

тел. 256-00-84 

i_fedorenko@nads.gov.ua 

 

 

3 Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України про внесення 

змін до Порядку прийому 

на навчання за освітньо-

професійною програмою 

підготовки магістрів за 

спеціальністю «Публічне 

управління та 

адміністрування» галузі 

знань «Публічне  

управління та 

адміністрування», 

затвердженого 

постановою Кабінету 

Міністрів України від  

29 липня 2009 р. № 789 

  

Електронні 

консультації з 

громадськістю 

 

1 квартал  

2025 року 

Державні службовці, 

інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, члени 

Громадської ради при 

НАДС   

Генеральний департамент 

з питань професійного 

розвитку державних 

службовців та посадових 

осіб місцевого 

самоврядування 

тел. 256-00-66 

rykova@nads.gov.ua  
 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 

mailto:press@nads.gov.ua
mailto:rykova@nads.gov.ua
mailto:press@nads.gov.ua


3 

1 2 3 4 5 6 

4 Проєкти нормативно-

правових актів, 

розроблених НАДС 

Засідання 

Громадської ради 

при НАДС  
 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 
 

Колегія НАДС, 

робочі зустрічі, 

круглі столи 

Січень –  

грудень 

2025 року 

Державні службовці, 

посадові особи органів 

місцевого 

самоврядування, 

інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, 

організації 

роботодавців, 

професійні асоціації, 

об’єднання у сфері 

управління людськими 

ресурсами, члени 

Громадської ради при 

НАДС       

Структурні підрозділи 

апарату НАДС у межах 

повноважень 
 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua  

5 Експертно-

консультативний та 

методичний супровід 

діяльності НАДС щодо 

погодження програм 

підвищення кваліфікації 

Засідання  

експертно-

консультативної 

ради з питань 

погодження 

програм 

підвищення 

кваліфікації 

державних 

службовців, голів 

місцевих 

державних 

адміністрацій, їх 

перших  

Січень –  

грудень 

2025 року 

Державні службовці, 

посадові особи органів 

місцевого 

самоврядування, 

представники 

інститутів 

громадянського 

суспільства, асоціацій 

органів місцевого 

самоврядування 

Генеральний департамент 

з питань професійного 

розвитку державних 

службовців та посадових 

осіб місцевого 

самоврядування 

тел. 256-00-66 

rykova@nads.gov.ua  
 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 

mailto:press@nads.gov.ua
mailto:rykova@nads.gov.ua
mailto:press@nads.gov.ua


4 

1 2 3 4 5 6 

  заступників та 

заступників, 

посадових осіб 

місцевого 

самоврядування та 

депутатів місцевих 

рад при НАДС 

   

6 Обговорення актуальних 

питань реалізації 

державної політики та 

ініціатив щодо 

формування державної 

політики у сфері 

державної служби 

Засідання 

Громадської ради 

при НАДС  
 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 
 

Робочі зустрічі, 

круглі столи, 

конференції, 

Колегія НАДС за 

участі 

представників 

громадянського 

суспільства   

 

Січень –  

грудень  

2025 року 

Державні службовці, 

посадові особи органів 

місцевого 

самоврядування, 

інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, 

організації 

роботодавців, 

професійні асоціації, 

об’єднання у сфері 

управління людськими 

ресурсами, члени 

Громадської ради при 

НАДС       

Структурні підрозділи 

апарату НАДС у межах 

повноважень 
 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 

7 Проєкт Закону України 

«Про внесення змін до 

деяких законів України 

щодо удосконалення 

порядку вступу, 

проходження,  

Засідання 

Громадської ради 

при НАДС  
 

Електронні 

консультації з 

громадськістю 

Січень –  

грудень 

2025 року 

Державні службовці,  

інститути 

громадянського 

суспільства, 

профспілки, 

організації  

Генеральний департамент 

з питань управління 

персоналом на державній 

службі та в органах 

місцевого 

самоврядування 

mailto:press@nads.gov.ua


5 

1 2 3 4 5 6 

 припинення державної 

служби та відновлення 

проведення конкурсів на 

посади державної 

служби» 

Комунікативні 

заходи: робочі 

зустрічі, круглі 

столи, 

конференції, 

Колегія НАДС за 

участі 

представників 

громадянського 

суспільства   

 

 роботодавців, 

професійні асоціації, 

об’єднання у сфері 

управління людськими 

ресурсами, члени 

Громадської ради при 

НАДС 

тел. 256-00-51  

marushkevich@nads.gov.ua 

 

Сектор інформаційного 

забезпечення та взаємодії 

з громадськістю  

тел. 256-00-20 

press@nads.gov.ua 

 

_____________________ 

mailto:press@nads.gov.ua

